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Det gamle
Flusvik X
AV GRETE HAUGEN

Det var også sørle sporLsbegi-
venheter knyttet til Husvik. I
slutt€n av foEige århundre ble
det arrangert store regattaer med
utgang Aa Vauø,bukt€n. Men
etter at en storm i 1903 fo!årsaket
hav€-ri for mange av båtene, ble
selling-sentret lagt til Fjærhol-
men. I 1930-fuene ble det osså
åryisst arrangert svømrnestevnet
.Jarlsø Rundt", med Tønsberg
Svømmeklubb som airangør. Dei
er ikke blitt tatt opp etter krigen.
øya er jo blitt mye støne i
omkrets, og det kan vet helter
itke være særlig koselig å
svømme rundt dennå,langs kaier
og industri-bygg.

Ikke €]le bam lærte å svømrne
i garnle dager, det var nok ingen
svømmekurs. Men badet gjorde
de, og detpussige var at guttÆr og
piker ikke skulle bade på saJnme
st€d. Min tant€ har fortatt mes at
badeplassen for pikene var bor-
t€nfor Rødst€n, der vasset de
utfra den flate stenen som de
kalte for Plaskestenen. Hvor cut-
tene badet, vet jeg ikke, de f;nt
vel badeplasser overalt ellers.

Ca. 1930 kom dog svørnmekurs
i gallg i Bogen og på Vallø. Her
deltok også bam tua Husvik os
lærte svømmekunsten ay svøm--
melærer Clasen.

Hvem huskei ikhe dem som på
grunn av sitt ]Tke kom i kontakt
med de nesb av stedets beboere,
stedet varjo lite, en kan vel si at
alle liente alle.

I Moebakken bodde skomaker
Moe - det varjo ham bakken var
*alt opp ett€r - både bolis os
verksied lå laglig tit like -veå
veien, de som for forbi hitste
gieme inn til håndverkeren in-
nenfor. Blid og hyggelig tok han
tmoi dem som kom med.sko som
skulle stelles på. Hars kone var
også ofte der og l{alp til, de satt
der med sine forklær avlær, alltid
opplagt på en koselig prat og
rnr,eresserti nytt om familien. Det
var en spesiell atmosfære der,
spennende maskiner og en deilis
lukt av lær. Og så pent oe eodt
arbeid som de Sjorde!

Hos fiskerne peder Evensen og
Kiistiansen kunne en bestille
nsk, det var noe annet enn våre
dageN frossenfisk i i:ysediskenl

Så hadde vi Valborg i sitt liUe
hus, hvor hun var dyktig i så
mange ting: hun bandt kralser,
laget knekk, sydde og baLte. var
dessuten et muntert sentrum for
hele Husvik. Hun var et opp-
komme av gode historier og va_r
mektig populær!
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hun har visst sydd klær for flere
generasjoner! Hun var maurflit_
trg, symaskinen duret, ofte fra
morgen til langt på natt, når det
gard-t 1få en bestilting ferdis.
r:lun oodcte i min molmors hus. os
som b_arn flkk jeg "hielpe_ hennå
med-å ta vekk tråkletråder ospluktre opp knappenåler fta cul_
vet. Hun var et elskelig mln-
nesket Merkelig nok Rkk hun
også tid til et trofast og impone.
rende arbeid for Røde Kors
- 
Iqekke folk var også stedets

drosjesjåfører, Landsverk os
(,ruter Kiistensen, den siste drei
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